
 2026年3月11日
ご来院の方へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

お知らせ 
 

 

整形外科外来の開設に伴う​
医師就任のお知らせ 

 
平素は当院の診療にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、4月2日より新たに整形外科の医師が就任することとなりま

したので、お知らせいたします。 

地域の皆様に寄り添い、より一層充実した医療を提供できるよう努

めてまいります。 

首、肩、腰、膝などの慢性的な痛みでお悩みの方や、骨粗鬆症に関

するお悩みの方はどうぞお気軽にご相談ください。 

 

■ 就任日​ ：　4月2日より 

■ 担当医師​ ：　中島 光晴　医師 

■ 診療日​ ：　毎週木曜日 

■ 診療時間​ ：　午前　9:00 ～ 12:00　午後　14:00 ～ 17:00 

 

今後とも、秋葉病院をよろしくお願い申し上げます。 

秋葉病院　院長 


